
平成２７年９月吉日 

川越狭山工業会  

会員各位 

川越狭山工業会 

会長 石田 嵩 

スキル交流委員長 星野芳則 

 

第６回 川越狭山工業会 ゴルフコンペのご案内 

 

初秋の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は工業会活動に格別の

お引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。 

さて、表記の通りゴルフコンペを開催させていただきます。公私ともご多用中のところ、

奮ってご参加くださいますよう、よろしくお願いいたします。 

準備の都合上、9 月 30 日（水）までに出欠席のご連絡をくださいますよう、よろしくお

願いいたします。ご参加の皆様には、追って詳細ご案内を別途お送りいたします。 

 

記 

 

日  程： 平成２７年１０月２０日（火） 

時  間： 現地集合 ７時３０分 

スタート ８時１５分アウトコーススタート５組 

場  所： くすの樹カントリー倶楽部 

〒357－0066飯能市小岩井 350  ℡042－973－1818 

http://www.pacificgolf.co.jp/hanno/ 

会  費： 2,000円 （当日、承ります） 

プレー費： 16,900円 （各自清算） 

※昼食、1ドリンク、パーティー料理、キャディー付き 

以上 

【返信先】川越狭山工業会事務局 FAX ０４－２９５５－２１５３ 

     参加者のみご返信お願いいたします。 

会社名 
 

氏名 
                緊急連絡先（携帯番号） 

 

氏名 
                緊急連絡先（携帯番号） 

 

 


